
 

 

 

All’Albo Pretorio d’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

A tutti gli interessati 

Agli atti 

 
Oggetto: Nomina Commissione valutazione candidature per bando di selezione RSPP 2020 - 2022  

prot. 7227 del 13/10/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” ess. mm. ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n.59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTA la Legge 190 del 6/11/2012 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell'illegalità nella pubblica amministrazione”; 

VISTO il Regolamento di Contabilità D. I. n. 129/2018; 
 

 
VISTO 

 
VISTA 

L’avviso di selezione prot. n. 7227 del 13.10.2020; 
 

L’unica candidatura pervenuta 
 
 
 

D I S P O N E 
ART. 1. 

la premessa è parte integrante del presente Decreto; 
 

ART. 2. 

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008197 - 04/11/2020 - A/40 SICUREZZA - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI



2  

di nominare la Commissione per la valutazione delle candidature per la selezione di RSPP  
 

 Prof. Giuseppe De Iasi, D.S. (con funzione di Presidente) ; 
 Sig.ra Annalisa Dall’Ara, Ass.nte Amm.vo ( componente); 
 Sig.ra Fiorella Venturi, D.S.G.A. (componente e segretario verbalizzante). 

 
ART. 3. 

 
Di convocare la Commissione giudicatrice, così costituita, alle ore 13.45 del 04.11.2020 presso 
l’Ufficio della Dirigente Scolastica per dare inizio ai lavori che saranno svolti secondo i criteri 
di ponderazione e i relativi punteggi indicati nell’avviso. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giuseppe De Iasi 

 

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008197 - 04/11/2020 - A/40 SICUREZZA - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI


		2020-11-04T14:56:42+0100
	GIUSEPPE DE IASI




